



WESTERHOFF

① DORTMUNDER STR. 1-3
58099 HAGEN
☎ 02331 963839
✉ INFO@EDEKA-WESTERHOFF.DE
📍 EDEKA-WESTERHOFF.DE



ALLE ANGEBOTE
BEQUEM PER
WHATSAPP

CLEVER

① FLEYER STR. 204
58097 HAGEN
② EPPENHAUSER STR. 46
58093 HAGEN
③ VOLMESTRASSE 53 A
58579 SCHALKSMÜHLE
☎ 02355 5097866
✉ INFO@EDEKA-CLEVER.DE
📍 EDEKA-CLEVER.DE
④ FISCH-ANGEBOTE NUR IN DEN EDEKA
CLEVER MÄRKTEN

HENSCHEN

① ZOLLSTRASSE 2, 58089
HAGEN
☎ 02331 4731654
✉ INFO@FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE
📍 FRISCHEMARKT-HENSCHEN.DE
⑤ KEINE ANGEBOTE FÜR DIE KÄSE-BEDIENTHEKE
DIE MÄRKTE WESTERHOFF UND
HENSCHEN: TÄGLICH VON 07:00
BIS 21:00 UHR GEÖFFNET
CLEVER VON 07:00 BIS 20:00 UHR

SCHULSTART!

Unsere Angebote
für den erfolgreichen
Schulbeginn!

kinder Riegel,
duplo oder hanuta
versch. Sorten, je 10 Stück =
182 g - 220 g Packung
(1 kg = ab € 9.05)

SUPERKNÜLLER

-33%

1.99
• ~~2.99~~



Weitere
Artikel im
Innenteil!



Ritter Sport
Bunte Vielfalt
versch. Sorten,
je 100 g Tafel
(1 kg = € 12.90)

SUPERKNÜLLER

-35%

1.29
• ~~1.99~~



Landliebe
Butter oder Die Streichzarte
82% / 75% Fett,
je 250 g Becher / Packung
(1 kg = € 8.88)

SUPERKNÜLLER

-38%

2.22
• ~~3.59~~



Niederlande
Mini-
Rispen-
tomaten
Klasse I,
400 g Schale
(1 kg = € 2.50)

SUPERKNÜLLER

-49%

1.00
• ~~1.99~~



Frischer Schweine-
rückenbraten
ohne Knochen, besonders
zart und mager,
je 1 kg

SUPERKNÜLLER

-32%

7.99
• ~~11.99~~



Original Wagner
Steinofen Pizza oder
Flammkuchen
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g
Packung
(1 kg = ab € 4.71)

SUPERKNÜLLER

-47%

1.79
• ~~3.39~~



EDEKA APP-PREIS²

-53%

1.59
• ~~3.39~~

Mövenpick
Feine Eiscreationen
versch. Sorten, je 800 ml - 900 ml Becher
(1 l = ab € 2.21)

SUPERKNÜLLER

-50%

1.99
• ~~3.99~~



EDEKA APP-PREIS²

-57%

1.69
• ~~3.99~~



Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 13.56)

Spritzig
frisch!

(1 l = € 12.84)

SUPERKNÜLLER

-29%

9.49
• ~~13.49~~

EDEKA APP-PREIS²

-33%

8.99
• ~~13.49~~

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: kinder Riegel / duplo / hanuta € 2.99, Ritter Sport € 1.99, Landliebe € 2.29, Wagner € 1.79, Mövenpick € 1.79, Aperol € 9.99, Schweine-rückenbraten € 7.99, Mini-Rispen-tomaten € 1.00
²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.
Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bezeichnung auf den Regalpreis.

KW34: 18.08. - 23.08.2025

D. Henschen e.K., Zollstraße 2, 58089 Hagen | Frischemarkt Clever KG, Fleyer Straße 204, 58097 Hagen | Frischemarkt Clever KG, Eppenhäuser Straße 46, 58093 Hagen | Fabian Westerhoff e.K., Dortmund Str. 1-3, 58099 Hagen-Boele. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. *UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

Wir ♥ Lebensmittel.

mein Land EDEKA  **Deutschland**
Möhren
 aus NRW,
 Klasse I,
 1 kg Schale



AKTIONSPREIS
1.00



mein Land EDEKA  **Deutschland**
Bio-Porree
 aus NRW, Klasse II,
 430 g Bund
 (1 kg = € 4.63)



ohne Deko

unverpackt

AKTIONSPREIS
1.99



mein Land EDEKA  **Deutschland**
Bio-Zwiebeln
 aus NRW, Klasse II,
 750 g Netz
 (1 kg = € 1.99)



AKTIONSPREIS
1.49



mein Land EDEKA  **Deutschland**
Multicolorsalat
 aus NRW,
 mit Ballen,
 Stück



AKTIONSPREIS
1.11



mein Land EDEKA  **Deutschland**
Mini-Romanasalat-Mix
 aus NRW, rot/grün, Klasse I, 2 Stück Packung



2 Stück

AKTIONSPREIS
1.11



mein Land EDEKA  **Deutschland**
Bio-Basilikum
 aus NRW,
 13 cm Topf



AKTIONSPREIS
1.29



EDEKA  **Herzstücke**
Frankreich
Ackergold Drillinge
 festkochend,
 1 kg Schale



AKTIONSPREIS
2.22

Niederlande
Honigtomaten
 Cherry Rispentomaten,
 Klasse I, 180 g Kartonbecher
 (1 kg = € 19.39)



AKTIONSPREIS
3.49

Honigtomaten

Marokko
Spitzpaprika
 rot, Klasse I,
 500 g Packung
 (1 kg = € 3.58)



AKTIONSPREIS
1.79

Zum Dorfkrug
Salatsauce
 versch. Sorten,
 je 250 ml Flasche
 (1 l = € 5.96)



AKTIONSPREIS
1.49

EDEKA  **Herzstücke**
Salatmix Classic
 verzehrfertig,
 200 g Packung
 (1 kg = € 8.95)



AKTIONSPREIS
1.79

Blumen der Woche.
 Blumenangebot nicht in
 jedem Markt erhältlich.

Orchideen
 „Phalaenopsis“,
 2-Trieber,
 versch. Farben,
 je 12 cm Topf



AKTIONSPREIS
6.66

EDEKA  **Herzstücke**
Lieblingsrosen
 versch. Farben,
 großblumig,
 ca. 40 cm lange Stiele,
 je 7er Bund



AKTIONSPREIS
4.99

34_25_BI_S02

demeter Spanien
Bio-Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse II,
400 g Schale (1 kg = € 5.55)



AKTIONSPREIS
2.22

Pink Lady Chile
Tafeläpfel
„Cripps Pink“,
Klasse I,
550 g Schale
(1 kg = € 5.44)



AKTIONSPREIS
2.99

demeter Deutschland
Bio-Zwetschgen
Klasse II,
750 g Schale
(1 kg = € 2.65)



AKTIONSPREIS
1.99

Neue Ernte

Italy
Tafeläpfel
„Gala“, Klasse II,
2 kg Tragetasche
(1 kg = € 1.25)



AKTIONSPREIS
2.49

Polen / Portugal
Heidelbeeren oder Himbeeren
Klasse I, je 300 g / 250 g
Becher / Packung
(1 kg = € 9.97 / € 11.96)



SUPERKNÜLLER
2.99

EDEKA
Herzstücke

Brasilien
Papaya
Stück



unverpackt
AKTIONSPREIS
2.49

CONVIVA Melonen Mix
in Würfel
geschnitten, verzehrfertig,
250 g Packung (1 kg = € 8.88)



AKTIONSPREIS
2.22

Spanien
Plattpfirsiche
weißfleischig,
Klasse I,
je 1 kg



unverpackt
EDEKA APP-PREIS²
-33%
2.99 ~~4.49~~
AKTIONSPREIS
-11%
3.99 ~~4.49~~

OUTSPAN Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



AKTIONSPREIS
1.99

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Plattpfirsiche € 4.49 ² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lebensmittelmarktes sind erforderlich.

Fleisch

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehüfte,
je 500 g (1 kg = € 13,98)

SUPERKNÜLLER

6.99

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu



Frische **Bratwurst**
Jalapeño, grob,
würzig-scharf oder
italienische Salsiccia,
pikant gewürzt,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



Hackbällchen-Spieß
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.49

Für Fitness-Griller:
Wenig Fett, viel
Geschmack!



Putensteaks
mariniert,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.49

**Komplett-
angebot**



Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen
à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting
Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.99



Delikatesse **Rostbratwurst**
für Grill und Pfanne,
6 x 90 g = 540 g Packung
(1 kg = € 6.65)



DISCOUNTPREIS

3.59



Mini-Griller
oder **Käse-Griller**
grob oder fein, je 15 x 20 g / 5 x 60 g =
300 g Packung (1 kg = € 12.63)



AKTIONSPREIS

3.79

meinland BODEKA

Frische
Vordereisbeine
ideal für den Eintopf,
je 1 kg



SUPERKNÜLLER

3.49

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

meinland BODEKA

Frische
**Schwein-
nackenkoteletts**
besonders saftig,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

6.99

INITIATIVE TIERWOHL
1 2 3 4 5
Stall + Platz
haltungform.de

Frische
Kalbisleber
in Scheiben,
etwas für Kenner,
je 100 g



SUPERKNÜLLER

1.59

meinland BODEKA

Pizza-Fleischkäse
mit Champignons,
Salami und Paprika,
zum Selberbacken,
je 1 kg



Zubereitung:
1 kg Schale
bei 160 °C
ca. 1,5 Stunden
garen.

AKTIONSPREIS

7.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

Deutsches
**JUNGBULLEN-
FLEISCH**
Unser Qualitäts-Versprechen

Zartes
Gulasch
aus der Keule
geschnitten, deutsches
Jungbullenfleisch,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

16.90

Hähnchenbrustfilet
im Baconmantel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79

Frische **Hähnchen**
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

5.55

Hähnchenpfanne nach Gyros-Art
küchenfertig vorbereitet,
je 100 g



Ohne Deko

SUPERKNÜLLER

1.39

RASTING

Frische **Bratwurst**
grob oder fein,
vom Schwein, je 3 x 100 g =
300 g Packung (1 kg = € 9.97)



AKTIONSPREIS

2.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

Cevapcici
Rind- und Schweinefleisch
gemischt, gewürzt, 300 g Packung
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthall
haltungform.de

TIERWOHL PLUS

RASTING

**Hähnchen-
kebap-Pfanne**
gewürzt und gebraten,
300 g Schale (1 kg = € 14.97)



AKTIONSPREIS

4.49



**Schinken-
fleischwurst**
im Ring, natur,
mit Knoblauch oder
Chili, je 100 g

SUPERKNÜLLER

0.99



Gutes zum Frühstück!



Für den
Schulbeginn.



**Komplett-
angebot**

Snack Box

gefüllt mit:
1 x Schinkenwurst,
375 g Stück und
1 x Delikatess Leberwurst,
mit Kalbfleisch, im Goldarm,
150 g Stück,
je Komplettangebot

SUPERKNÜLLER

5.55



**Schla-Wiener
oder Geflügel
Schla-Wiener**
nach Art eines
Wiener Würstchens,
je 200 g Packung
(1 kg = € 13.45)



AKTIONSPREIS

2.69



Bockwürstchen
das leckere
Heißwürstchen,
je 100 g Stück



Stück



AKTIONSPREIS

1.00



**Zwiebelmettwurst
oder Schinken-
zwiebelmett
mit Paprika**
einzeln portioniert,
je 2 Stück à 50 g
(1 kg = € 15.00)



**2
Stück**

AKTIONSPREIS

1.50



**Hühnerfrikassee
mit Spargel und
Champignons,**
550 g Schlauch
(1 kg = € 10.89)



AKTIONSPREIS

5.99



**Gyros-, Pizza-,
Käse Lauchsuppe
oder Chili con Carne**
je 900 g Schlauch
(1 kg = € 5.32)



SUPERKNÜLLER

4.79

Wurst



RASTING

Gekochter
Hinterschinken
saftig und mager,
je 100 g

SUPERKNÜLLER

1.59

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING

**Geflügelwurst-
Aufschnitt**
herzhaft im
Geschmack,
100%
Geflügel-
fleisch,
je 100 g



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.49

Montorsi

Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g



AKTIONSPREIS

2.79

RASTING

Delikatess
Leberwurst
mit Kalbfleisch im Golddarm oder
grobe Leberwurst nach
Probsteier Art,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

RASTING

**Pommersche
Gutsleberwurst**
fein, grob,
mit Schnittlauch
oder mit Apfel
und Zwiebel,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

RASTING

**Rügenwalder
Teewurst**
grob, fein oder
mit grünem
Pfeffer,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

RASTING

Delikatess
Fleischsalat oder
Kräuter Fleischsalat
je 200 g Becher
(1 kg = € 7.95)



**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

AKTIONSPREIS

1.59

TARZYNSKI

**Snack !T
Kabanos**
versch. Sorten,
je 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)



AKTIONSPREIS

1.49

**EDEKA
Herzstücke**

**Gourmet
Kochschinken**
150 g Packung
(1 kg = € 14.80)



AKTIONSPREIS

2.22

Käse

Landana Gouda Mild
holländischer Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g
am Stück



SUPERKNÜLLER

-46%

0.79
+49!

Cambozola Classic
oder **Roulette**
deutscher Weichkäse,
70% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.69

Bonbel Butterkäse
französischer halbfester Schnittkäse,
48% Fett i. Tr., je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.79

Milram
Schnittkäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 100 g am Stück

SUPERKNÜLLER

-37%

1.11
+49!

Scharfer Kumpel
deutscher Schnittkäse,
50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

1.99

Potzblitz oder **Gwitterchäs**
schweizer Hartkäse,
58% / 55% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



AKTIONSPREIS

2.49

Old Amsterdam
Tasty Grill

Pfannen- & Grilltaler,
Original oder Chili,
je 140 g Packung
(1 kg = € 17.79)



AKTIONSPREIS

2.49

EDEKA
MY VEGGIE



My Veggie
Pflanzliche
Scheiben

milder
Geschmack,
150 g Packung
(1 kg = € 7.40)

AKTIONSPREIS

1.11

EDEKA
MY VEGGIE

My Veggie Veganer
Brottaufstrich Natur

150 g Becher
(1 kg = € 7.93)



AKTIONSPREIS

1.19

Le Rustique Camembert

47% / 48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 8 x 30 g = 240 g Packung
(1 kg = € 17.16 / € 17.88)



50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

4.29

Salakis Schafskäse

versch. Sorten und Fettstufen,
je 140 g - 180 g Packung / Becher
(1 kg = ab € 21.06)



50

Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.79

Gazi Grill- und Pfannenkäse

versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 16.95)



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

3.39

**Ehrmann
Robby Monsterbacke**
Fruchtquark, versch. Sorten,
je 6 x 50 g = 300 g Packung
(1 kg = € 3.30)



AKTIONSPREIS

0.99

**Ehrmann
Robby Monsterbacke**
Wackelpudding oder Fruchtquark,
versch. Sorten, je 90 g Quetschbeutel
(1 kg = € 6.56)



AKTIONSPREIS

0.59

**Dr. Oetker
Götterspeise**
Minis oder mit Bubbles
versch. Sorten, je 6 x 50 g =
300 g Packung / 150 g Becher
(1 kg = € 2.63 / € 5.27)



AKTIONSPREIS

0.79



**müller
Milchreis**
versch. Sorten,
je 200 g / 180 g Becher
(1 kg = € 2.45 / € 2.72)

EDEKA APP-PREIS²
-60%
0.39
~~0.99¹~~

AKTIONSPREIS

-50%
0.49
~~0.99¹~~

(1 kg = € 1.95 / € 2.17)

**Knusperspaß
mit jeder Ecke.**



**EDEKA Bio
MY VEGGIE**
**Vegane
Streichcreme oder
veganer Brotaufstrich**
versch. Sorten,
je 180 g / 150 g Glas
(1 kg = € 6.17 / € 7.40)



AKTIONSPREIS

1.11

**EDEKA
MY VEGGIE**
**My Veggie
Kokos- oder Sojagurt**
vegane Joghurt-Alternative,
versch. Sorten, je 400 g /
500 g Becher (1 kg =
€ 2.13 / € 1.70)



AKTIONSPREIS

0.85

**müller
Joghurt mit der Ecke**
versch. Sorten,
je 113 g - 150 g Becher
(1 kg = ab € 2.60)

SUPERKNÜLLER

-56%

0.39
~~0.89¹~~

Kerrygold Frisch & Cremig
aus original irischem Frischkäse,
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 13.27)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

1.99

Noa
Brotaufstrich oder Hummus
versch. Sorten, je 175 g Becher
(1 kg = € 10.23)



AKTIONSPREIS

1.79



**Veganer
Aufschnitt**
versch. Sorten,
je 70 g Packung
(1 kg = € 18.43)

AKTIONSPREIS

1.29

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: müller Milchreis € 0.99, müller Joghurt mit der Ecke € 0.35

34_25_BL_509

Tiefkühlregal



McCain Frites
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 500 g - 750 g Beutel
(1 kg = ab € 1.99)

AKTIONSPREIS

1.49

**Angel Dir Deine
Extra°Punkte!**



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



**Frosta
Fischspezialitäten**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 240 g - 450 g Packung
(1 kg = ab € 8.87)

3.99

20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

**Langnese
Eis**

versch. Sorten,
je 270 ml - 525 ml
Multipackung
(1 l = ab € 7.60)



3.99

Mekkafood Gerichte
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 325 g - 700 g Packung
(1 kg =
ab € 3.84)



AKTIONSPREIS

2.69



Butter-Croissants
tiefgefroren, 6 Stück =
360 g Beutel (1 kg = € 7.75)



AKTIONSPREIS

2.79

*Jetzt lecker
auch als Eis!*

**Zott
Monte Milcheis**
versch. Sorten,
je 340 ml - 480 ml
Packung / Becher
(1 l = ab € 5.71)



SUPERKNÜLLER

-50%

2.74
• 5.49¹

**1/2
Preis**

**Mars, Snickers,
Bounty oder Twix Ice Cream**
versch. Sorten, je 5 Stück =
215,5 ml - 251,5 ml Packung
(1 l = ab € 9.90)



(1 l = ab € 7.91)

EDEKA APP-PREIS²

-42%

1.99
• 3.49¹

AKTIONSPREIS

-28%

2.49
• 3.49¹

Melitta**Filterkaffee**

gemahlener Röstkaffee,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



SUPERKNÜLLER

-24%

6.99
-9.29¹
Nescafé

Classic oder
Classic Mild
je 200 g Glas
(1 kg = € 32.45)



AKTIONSPREIS

6.49
coffeeB Coffee Balls

versch. Sorten, je 9 Stück =
51 g / 55 g Packung
(1 kg = € 58.63 / € 54.36)

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK



AKTIONSPREIS

2.99
**Bonne Maman
Konfitüre**

versch. Sorten, je 370 g Glas
(1 kg = € 6.73)
auch Bonne Maman
Intense weniger Zucker
versch. Sorten 335 g und
Bonne Maman passiert
versch. Sorten 345 g
im Angebot



SUPERKNÜLLER

-28%

2.49
-3.49¹
**Melitta
BellaCrema**

ganze Bohnen,
versch. Sorten,
je 1 kg / 750 g Beutel
(1 kg = € 13.99 / € 18.65)

SUPERKNÜLLER

-30%

13.99
-19.99¹
**Feinkostsalate**

versch. Sorten,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 9.93 / € 7.45)



AKTIONSPREIS

1.49


**Exklusiv
mit der
APP**

**Knack & Back
Croissants, Mehrkorn-
Brötchen oder Hörnchen**

und weitere Sorten, zum Aufbacken,
je 240 g - 400 g Dose (1 kg = ab € 4.23)
Preis ohne App: € 2.49
(1 kg = ab € 6.23)

EDEKA APP-PREIS²

-32%

1.69
-2.49¹


(1 kg = € 1.72)

EDEKA APP-PREIS²

-48%

1.29
-2.49¹
**Golden Toast
Sandwich**

versch. Sorten,
je 750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

AKTIONSPREIS

-40%

1.49
-2.49¹

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage - Melitta Filterkaffee € 6.99, Bonne Maman € 3.49, Melitta BellaCrema € 13.99, Golden Toast € 2.49, Knack & Back € 2.99

² 34_25_8L_511

AKTIONSPREIS
0.89

AKTIONSPREIS

3.49

Vöslauer Junior Mineralwasser
 Packung = 6 x 0,33 l
 (1l = € 1.76)
 zzgl. € 1.50 Pfand

AKTIONSPREIS
3.49

Conditorei
Coppenrath & Wiese

Unsere
Goldstücke

9 Weizen-
Brötchen

— halbfertig —

Schnell aufbacken
ohne Vorheizen!

12 Min.

Außen knusprig
innen weich ...

mit Backpulver leicht gebacken

450 g e

SUPERKNÜLLER

-34%

1.49

2.29

Aus dem Tief-
kühlregal

**Krüger
Family
Cappuccino**
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.38)

AKTIONSPREIS
2.69

Kiri
Portionen oder Dippi
65% / 60% Fett i. Tr.,
je 108 g / 105 g Packung
(1 kg = € 18.43 / € 18.95)

AKTIONSPREIS
1.99

AKTIONSPREIS
1.99

Zentis
Erdnussbutter
 Creamy oder Crunchy,
 je 350 g Glas (1 kg = € 5.69)

CREAMY
ERD NUSS BUTTER
90% NUSS CREAMY

CRUNCHY
ERD NUSS BUTTER
90% NUSS CRUNCHY

AKTIONSPREIS
1,99

AKTIONSPREIS
1.99

Milchbrötchen
nach französischer Art,
12 Stück = 480 g Beutel
(1 kg = € 3.94)

DISCOUNTPREIS
1.89

159
• ~~259~~¹

2.99

1.99

Perfekt zum Dinner

129 • 150

199

Aus dem Kühlregal

1999

Supermarkt-Set, LKW-Set, Bedientheken-Set,
Shopper-Set, Frische-Set und Kassen-Set für 19.99 €*.
Mehr Infos unter edeka.de/blockz.

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. n.

SCHULSTART! Alles für Deine Schultasche!



STABILO
Fasermarker
"Pen 68"⁴
Mit robuster
M-Spitze.
1 mm Strich-
stärke.

AKTIONSPREIS

4.99

Klebestift-Set⁴
Nachhaltig und umweltschonend.
Auswaschbar ab 20 °C.
2x Pritt Original und
1x Pritt „Glow in the Dark“

AKTIONSPREIS

2.99



**10er
Pack**

STABILO
Fineline
"Point 88"⁴
Mit metall-
gefasster Spitze.

AKTIONSPREIS

3.99



Pelikan

**Deckfarben-
kasten „K12“⁴**

12 Qualitätsfarben. Inkl.
1 Tube Deckweiß (7,5 ml).
Hochergiebig, farbbrillant,
lichtechte Pigmente und
starke Deckkraft sowie gute
Haftung. Auswechselbare
Farbschälchen.

AKTIONSPREIS

5.55

Smarties
Riesenrolle Classic
oder White Chocolate
je 130 g / 120 g Packung
(1 kg = € 13.00 / € 14.08)



AKTIONSPREIS

1.69

EDEKA Bio

Fruchtmark

Apfel-Banane oder
Apfel-Erdbeere,
100% Frucht,
je 4 Stück =
400 g Packung
(1 kg = € 3.73)



AKTIONSPREIS

1.49



Corny
Müsli-Riegel
versch. Sorten,
je 3 - 6 Riegel =
96 g - 150 g Packung
(1 kg = ab € 11.93)
auch Corny Haferkraft-
Riegel im Angebot

EDEKA APP-PREIS²

-30%

1.59
~~2.29¹~~

AKTIONSPREIS

-21%

1.79
~~2.29¹~~

(1 kg = ab € 10.60)

Collegeblock⁴
DIN A4. Liniert oder
kariert. 70 g/m².
80 Blatt.

DISCOUNTPREIS

1.49



Canon

Black Label
Premium-Kopierpapier⁴
DIN A4. 80 g/m². FSC®-zertifiziert.
500 Blatt.

AKTIONSPREIS

4.99



Haribo Minis
versch. Sorten,
je 250 g / 230 g Beutel
(1 kg = € 7.16 / € 7.78)

AKTIONSPREIS

1.79



Chupa Chups
Lollipops
versch. Sorten,
je 10 Stück = 120 g Beutel
(1 kg = € 10.75)



Lion, KitKat,
Smarties oder Nuts
versch. Sorten,
je 4 - 5 Stück =
136 g - 166 g Packung
(1 kg = ab € 10.18)

AKTIONSPREIS

-47%

1.69



AKTIONSPREIS

1.29

⁴ Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

34_25_BL_S15

Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf das gesamte Thomy-Sortiment.*

*Alle Angebote gültig vom 18.08.25 bis 23.08.25.

⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



Serviervorschlag



Nur im Kühl-regal!



Nuvola

L'Originale Pinsa Romana

Teigfladen aus Weizen-, Reis- und Sojamehl, zum Belegen und Fertigbacken, 250 g Packung (1 kg = € 11.96)

AKTIONSPREIS
2.99



Nordsee Backfisch, Fischfrikadellen, Herings- oder Matjesfilets versch. Sorten, je 140 g - 200 g Packung (1 kg = ab € 12.45)



AKTIONSPREIS
2.49



Couscous oder Bulgur je 500 g Packung (1 kg = € 2.58)



AKTIONSPREIS
1.29



Maggi Fix versch. Sorten, je 26 g - 70 g Beutel (1 kg = ab € 7.00)

SUPERKNÜLLER
-55%
0.49
~~1.09~~

GUT & GÜNSTIG

Erbsen mit Pariser Karotten sehr fein, 660 g Glas / 420 g Abtropfg. (1 kg = € 2.36)



DISCOUNTPREIS
-33%
0.99
~~1.49~~

Bad Reichenhaller Ministreuer 4 Stück = 38 g Packung (1 kg = € 78.68)



AKTIONSPREIS
2.99

GUT & GÜNSTIG

Alufolie Besonders reißfest und hitzebeständig. Ca. 30 m.



DISCOUNTPREIS
1.65



(1 l = € 10.98)

Bertolli Olivenöl versch. Sorten, je 500 ml Flasche (1 l = € 11.98)

EDEKA APP-PREIS²
-31%
5.49
~~7.99~~

AKTIONSPREIS
-25%
5.99
~~7.99~~

Bertolli Bratolivenöl oder Air Fryer Spray je 200 ml Dose (1 l = € 21.45)



AKTIONSPREIS
4.29



Pom-Bär
versch. Sorten,
je 75 g / 80 g
Beutel (1 kg =
€ 14.80 /
€ 13.88)

AKTIONSPREIS

1.11



**Lorenz
Naturals**
versch. Sorten,
je 95 g / 80 g
Beutel (1 kg =
€ 15.68 /
€ 18.63)

AKTIONSPREIS

1.49

**funny-frisch
Chipsfrisch**
versch. Sorten,
je 215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)

SUPERKNÜLLER
-28%
1.99
~~2.79¹~~



nippon
Puffreis mit
Schokolade,
200 g Packung
(1 kg = € 8.95)

AKTIONSPREIS

1.79



TUC Cracker
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 8.90)

AKTIONSPREIS

-40%
0.89
~~1.49¹~~



Celebrations
186 g Packung
(1 kg = € 16.08)

AKTIONSPREIS

2.99



Pågen giffjar
versch. Sorten,
je 260 g Beutel
(1 kg = € 7.65)

AKTIONSPREIS

1.99



**Lorenz
Crunchips
Stackers**
versch. Sorten,
je 175 g Packung
(1 kg = € 10.80)

EDEKA APP-PREIS²

-40%

1.49
~~2.49¹~~

(1 kg = € 8.51)

AKTIONSPREIS

-24%

1.89
~~2.49¹~~



(1 kg = € 2.76)

EDEKA APP-PREIS²

-42%

0.69
~~1.19¹~~

Katjes Family
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 3.56)

AKTIONSPREIS

-25%

0.89
~~1.19¹~~



Bussy Mix Ice Pops
Schleckdrink, 10 Stück =
300 ml Packung
(1 l = € 3.97)

20
Extra^oPunkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.19

²Angabe nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tuc € 1.49, Katjes € 1.19, Lorenz Crunchips Stackers € 2.49, funny-frisch € 2.79

34_25_BL_517

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**6 STÜCK
für nur
€3.69**



**Coca-Cola,
Fanta, Sprite**
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25 Pfand
je 6 Stück: € 3.69
(1 l = € 1.86)
zzgl. € 1.50 Pfand

EINZELPREIS

0.69

**hohes C
All-In-One
Fruchtsaft**

versch. Sorten,
je 0,85 l Flasche
(1 l = € 2.34)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.99

hohes C*

versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand
*ausgenommen
100% Orange



SUPERKNÜLLER

-38%

1.79
-2.89¹

**afri cola
oder Bluna**
teilweise
koffeinhaltig,
versch. Sorten,
je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

**Exklusiv
mit der
APP**



**Booster
Energy Drink**

versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose (1 l = € 1.48)
Preis ohne App: € 0.89
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

EDEKA APP-PREIS²

-44%

0.49
-0.89¹

Rheinfels Quelle Mineralwasser

versch. Sorten, je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46) zzgl. € 3.30
Pfand



AKTIONSPREIS

5.49

Bionade Limonade

versch. Sorten, je Kasten =
10 x 0,5 l (1 l = € 2.00)
zzgl. € 3.00
Pfand



AKTIONSPREIS

9.99

**Glas-
flaschen**

15

**Extra°Punkte³
= € 0.15**

PAYBACK



0.89

**Rauch
Eistee**

versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.70)
zzgl. € 0.25
Pfand

30

**Extra°Punkte³
= € 0.30**

PAYBACK



AKTIONSPREIS

1.29

**Volvic
Touch**

oder Tee
versch. Sorten,
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 0.86)
zzgl. € 0.25
Pfand

20

**Extra°Punkte³
= € 0.20**

PAYBACK



**Gerolsteiner
Mineralwasser**

versch. Sorten,
je Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.54)
zzgl. € 3.30
Pfand

AKTIONSPREIS

6.49





König Pilsener
versch. Sorten,
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand

Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

AKTIONSPREIS

11.99

Spezi Original oder
deit Trübe Zitrone
teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.09)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.69



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

**Paulaner
Münchner Hell**
auch alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

EDEKA APP-PREIS²

-29%

13.99
~~-19.79¹~~

(1 l = € 1.40)

AKTIONSPREIS

-24%

14.99
~~-19.79¹~~

Dr Pepper oder **Orangina**
Erfrischungs-Drink
versch. Sorten, teilweise
koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Frankenheim
Alt oder **blue**

je Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.30 / € 1.64)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

12.99

Radeberger Pilsner
auch Alkoholfrei, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l (1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42
Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

AKTIONSPREIS

11.99

Somersby
versch. Sorten,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 3.36)
zzgl. € 0.25
Pfand



AKTIONSPREIS

1.11

Krombacher Spezi
Cola-Orange-Mix, koffeinhaltig,
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.20)
zzgl. € 3.10
Pfand



Alkohol-
frei

AKTIONSPREIS

11.99

Jever Pilsener
versch. Sorten,
je Packung =
6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48
Pfand



Auch
alkoholfrei
Im Angebot.

AKTIONSPREIS

3.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

34_25_BL_519_Getränke_Mitte

Wein & Spirituosen



Italien
Mionetto
Prosecco Spumante
oder **Alkoholfrei**
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9.32)
auch Zonin Prosecco sowie
Mionetto Aperitivo 11% Vol.
oder Alkoholfrei
je 0,5 l im Angebot

AKTIONSPREIS

6.99

Auch
alkoholfrei
im Angebot.



Deutschland - Pfalz /
Württemberg
Hauswein oder
Württemberg
Rotwein
versch. Sorten,
halbtrocken,
je 1 l Flasche

AKTIONSPREIS

2.49

1 l
Flasche



Frankreich -
Côtes du Rhône /
Bordeaux
Les Fonts oder
Château
Jean Roux
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99)

AKTIONSPREIS

2.99



Deutschland - Pfalz
Deutsches
Weintor oder **Vier**
Jahreszeiten
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99



Deutschland / Baden
1112
Elfhundert-
zwölf
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

AKTIONSPREIS

3.99



Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



SUPERKNÜLLER

-37%

4.99
7.99¹



Sangria
rot oder weiß
je 1,5 l Flasche
(1 l = € 1.33)
zzgl. € 0.25
Pfand

AKTIONSPREIS

1.99

1,5 l
Flasche



Smirnoff
Premium
Vodka No. 21
37,5% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Smirnoff
Raspberry Crush
und Mango Passion-
fruit Twist 25% Vol.
im Angebot

AKTIONSPREIS

9.99



Ballantine's
Finest
Blended Scotch
Whisky,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

AKTIONSPREIS

10.99



Roku Japanese
Craft Gin oder **Sakura**
Bloom Edition
43% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 31.41)

130
Extra°Punkte³
= € 1.30

PAYBACK

AKTIONSPREIS

21.99



Mindestens
12 Jahre
gereift.

Johnnie Walker
Black Label
Blended Scotch Whisky,
12 Jahre, 40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

EDEKA APP-PREIS²

-30%

17.99
25.99¹

AKTIONSPREIS

-23%

19.99
25.99¹

(1 l = € 25.70)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Johnnie Walker € 19.99, Doppio Passo € 7.99

34_25_BI_520



schauma
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 400 ml /
250 ml Flasche
(1 l = € 4.23 /
€ 6.76)

EDEKA APP-PREIS²
-28%
1.39
+95¹

(1 l = € 3.48 / € 5.56)

AKTIONSPREIS
-13%
1.69
+95¹



Nivea
Pflegeseife
Creme Soft oder Care,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)

AKTIONSPREIS
1.49

Tempo Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung
und weitere Ausführungen
im Angebot



AKTIONSPREIS
2.99

Whiskas
Katzennassnahrung
versch. Sorten,
je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 3.91)



AKTIONSPREIS
3.99

elmex
Sensitive Zahnpasta
Original oder Sanftes Weiss,
je 75 ml Tube (1 l = € 63.87)



4.79
60
Extra°Punkte³
= € 0.60
PAYBACK

50
Extra°Punkte³
= € 0.50
PAYBACK

Ecover
Sensitiv
Hand-Spül-
mittel
Zitrone & Aloe
Vera oder Granat-
apfel & Feige,
stark gegen Fett,
je 450 ml Flasche
(1 l = € 4.42)



1.99

Nivea
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 13.27)



AKTIONSPREIS
1.99

AXE
2€
SOFORT
RABATT
Kaufe AXE Produkte** im
Wert von mind. 8€ und
erhalte 2€ Sofort-
Rabatt.

Axe
Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 9.96)

AKTIONSPREIS
2.49

**Mind. 2 Produkte der Marke AXE. Ausgenommen sind
Geschenkpacks, Mingleben und Doppel-/Multipacks.

SMART
GESPART

Kaufe AXE Produkte** im Wert von
mind. 8€ und erhalte 2€ Sofortrabatt.

Gültig vom 18.08. – 23.08.2025
2€ direkt an der Kasse zurückhalten. Mindestens
2 Produkte der Marke AXE im Gesamtwert von mind.
8€ kaufen und den Coupon vor dem Zahlvorgang an
der Kasse abgeben. Deutschlandweit in teilnehmenden
Märkten einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen kombi-
nierbar. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit
überall erhältlich. Ausgenommen sind Geschenkpacks,
Mingleben und Doppel-/Multipacks. Nur ein Coupon je
Einkauf. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie
gültig. Die Weitergabe an Dritte ist ausgeschlossen. Ver-
breitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfälti-
gung untersagt. Keine Barauszahlung möglich.

9 823231 372002

Palmolive
Geschirrspülmittel
versch. Sorten,
je 750 ml / 500 ml
Flasche (1 l =
€ 1.72 / € 2.58)



AKTIONSPREIS
1.29

Cillit Bang
Kraftreiniger
oder **Aktivschaum**
versch. Sorten,
je 750 ml /
600 ml Sprüh-
flasche / Dose
(1 l = € 3.32 /
€ 4.15)



AKTIONSPREIS
2.49

WC-Ente
Total
Aktiv Gel
versch. Sorten,
je 750 ml
Flasche
(1 l = € 2.65)
auch WC-Ente
Frische-Siegel
36 ml Packung
im Angebot

AKTIONSPREIS
1.99

Zusätzlich
°punkten!
Auf das gesamte
Lavera Sortiment
Gültig vom 18.08. – 23.08.2025



25fach
°Punkte³
PAYBACK

PERWOLL
FÜR KLEIDUNG WIE NEU!



AKTIONSPREIS
5.55

Perwoll
Waschmittel
versch. Sorten,
je 27 WA / 19 WA
Flasche / Packung
(1 WA = € 0.21 / € 0.29)

3+1
GRATIS

Gilt für Perwoll mit 27 WL.
Sortieren Sie selbst.

*) Beim gleichzeitigen Kauf von 4 Perwoll mit 27
Waschladungen erhalten Sie 1 Perwoll davon
gratis. Ausgenommen Perwoll Testgrößen. Coupon
ausschneiden und an der Kasse vorlegen. 1 Coupon
pro Kaufakt einlösbar. Nicht mit anderen Aktionen
kombinierbar. Keine Barauszahlung.
Gültig vom 18.08. bis 23.08.2025



WOCHENEND

KNÜLLER

Do. 21.08. – Sa. 23.08.

Zarte
Hüftsteaks
aus der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

2.49

Deutsches **Schweinefilet**
das beste Stück vom Schwein,
besonders zart, gefroren / getaut,
zum alsbaldigen Verzehr bestimmt,
je 100 g



WOCHENEND KNÜLLER

-37%

0.99
+59¹



ohne Deko

Deutschland
Radishes
Klasse I,
Bund

unverpackt

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

0.44
+79¹



Dr. Oetker Vitalis Müsli
versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.70)
auch Dr. Oetker Paula
Müslispaß 330 g
im Angebot

WOCHENEND KNÜLLER

-44%

2.22
• 3.99¹

Milram
Frühlings- oder Gewürzquark
und weitere Sorten,
je 185 g Becher
(1 kg = € 5.35)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

0.99
• 1.49¹



Jim Beam & Cola
oder -196
versch. Sorten, 10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.42)
zzgl. € 0.25 Pfand

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1.79
• 2.69¹



Rama Cremefine
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 250 ml / 200 ml Flasche
(1 l = € 3.96 / € 4.95)

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

0.99
• 1.49¹

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Rama € 1.49, Dr. Oetker € 3.99, Milram € 1.49, Jim Beam & Cola / -196 € 2.69, Schweinfild € 1.59, Radieschen € 0.79

34_25_BL_523



Pissaladière

Nicht nur die Italiener können Pizza backen: Aus Frankreich kommt Pissaladière, eine deftige Spezialität mit reichlich Zwiebeln und würzigen Sardellenfilets.



Sardellen ganz
in Olivenöl gebraten ein echter Gaumenschmaus (vor dem Verkauf getaut), je 100 g

AKTIONSPREIS

0.89



Alle Zutaten findest Du in Deinem EDEKA-Markt!



Reich an Protein, fettarm und einfach lecker.



Seelachsfilet

das beliebte Filet zum Braten oder Dünsten, je 100 g

AKTIONSPREIS

1.39

Ausgezeichneter **Saibling** im Ganzen gebraten oder gegrillt ein besonderer Genuss, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69



Zanderfilet (mit Haut) vom Kaiserzander, das erlesene Zanderfilet aus Aquakultur in NRW, je 100 g



Aus Aquakultur in NRW

AKTIONSPREIS

3.99

Rollmöpse als Brat- oder Essigrollmöpse, ganz wie Du ihn magst, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.19

Makrelenfilet-Mix aromatische Makrelenfilets, mild geräuchert und mit versch. Auflagen veredelt, je 100 g



AKTIONSPREIS

1.69

WOCHENEND KNÜLLER

Do. 21.08. - Sa. 23.08.

Lachssteak

frisch aus dem ganzen Lachs geschnitten, besonders reich an Omega-3-Fettsäuren, je 100 g

WOCHENEND KNÜLLER

-33%

1.19 ~~+1.79¹~~



Heringsfilets in Sahnesauce

zarte Heringsfilets umschmeichelt von milder Sahnesauce, mit Äpfeln und Zwiebeln verfeinert, aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99

Unsere Fischtheke ist MSC- und ASC-zertifiziert:



Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei zertifiziert wurde. www.msc.org/de



Fisch mit dem ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten, verantwortungsvollen Zucht. www.asc-aqua.org

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Lachssteak € 1.29



² Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³ In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

Wir ♥ Lebensmittel.